
HOTĂRÂREANR.78

CONSILIUL LOCAL SINAIA JUDETUL PRAHOVA ROMANIA

Privind mandatarea Primarului oraşului Sinaia ca evaluator al performanţelor profesionale ale
Secretarului oraşului Sinaia pentru activitatea desfaşurată în anul 2018.

Având în vedere:
- Expunerea de motive a Primarului oraşului Sinaia înregistrată sub nr. 14.081 113.05.2019;
- Raportul de specialitate întocmit de Serviciul de Buget si Resurse Umane, înregistrat la

Primăria oraşului Sinaia sub nr. 14.083 /13.05.2019;

Văzând raportul comisiei de specialitate a Consiliului Local;

În conformitate cu:
- dispozitiile art.13 alin. (1) lit.c) din Legea nr.188/1999 privind Statutul funcţionarilor

publici, republicata cu modificarile si completarile ulterioare, coroborat cu prevederile art.62"2,
alin.(2) şi art.62"3 alin. (1) lit.e) din acelaşi act normativ ;

- prevederile art. 116 alin.(l) si art. 117 din Legea nr.215/2001 privind administratia publică
locală, republicată, cu modificarile si completarile ulterioare;

În temeiul Legii nr. 215/2001 privind administraţia publică locală republicată, cu modificările şi
completările ulterioare, art. 45 alin.( 1) şi art. 115 alin. (1) lit. b),

CONSILIUL LOCAL AL ORAŞULUI SINAIA
HOT ĂRĂŞTE:

Art.I. - Se mandatează Primarul oraşului Sinaia, ca evaluator al performanţelor profesionale ale
Secretarului oraşului Sinaia, pentru activitatea desfaşurată în anul 2018.

Art.2. - Prevederile prezentei hotărâri vor fi aduse la îndeplinire de Serviciul Buget şi Resurse
Umane din cadrul aparatului de specialitate al Primarului orasului Sinaia.

RE

Sinaia, 30 mai 2019

PREŞEDINT CONTRA EMNEAZA,
SE TAR

ALINA-E A BANU

l ex. Prefect
l ex. Primar
l ex. Serviciul Buget si resurse Umane
l ex. Secretarul orasului Sinaia
1 ex, Se va afisa pe site-ul propriu


